Lastendiagramm Klaas Alu-Kran K28-34
Klappspitze 5 Meter (nicht verlinger)
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Lastendiagramm Klaas Alu-Kran K28-34
Klappspitze 11 Meter (verlingert)

Hohe (m)

Arbeitshéhe

36

34

32

30

N/

28

" / AN

24

22

20 -

Ol

012345678 91011121314151617 181920212223 24252627 2829 30313233

Radius (m)

Last (kg)

Lasten
500

—&— Last (kg)

450

400

350

300

250

200

150

100

50

0

0123 4567 8 91011121314151617 18 19202122 23 24 2526 27 28 29 30 31 32 33

Radius (m)




